ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»

ПРИКАЗ

S3- (/7 7037  J 7 3  - осн.
г. Ставрополь

О внесении изменений в план закупки

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля
2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юри
дических лиц» и подпункта 1.5.3. Раздела 1.5. Планирования закупок Положе
ния о закупке товаров, работ, услуг государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования «Краевой центр экологии, туризма и краеведе
ния», утвержденного министром образования Ставропольского края от 24 де
кабря 2018 г. (далее -  Положение), служебной записки от 12 июля 2022 г. заме
стителя директора по организационно-аналитической работе ГБУ ДО
«КЦЭТК» Бойко Ю.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в план закупки товаров, работ и услуг
от 23 мая 2022 г. № 2220587543:

1.1. На право заключения договора на оказание услуг по организации го
рячим питанием детей и обслуживающего персонала на территории филиала
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздоровительно
образовательный центр «Солнечный» у единственного поставщика (подряд
чика, исполнителя) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения в
сроки с 23 июля 2022 г по 26 июля 2022 г. на сумму 544 040 рублей.

1.2. На право заключения договора на оказание услуг по организации го
рячим питанием детей и обслуживающего персонала на территории филиала
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздоровительно
образовательный центр «Солнечный» у единственного поставщика (подряд
чика, исполнителя) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения в
сроки с 27 июля 2022 г по 30 июля 2022 г. на сумму 544 040 рублей.

1.3. На право заключения договора на оказание услуг по организации го
рячим питанием детей и обслуживающего персонала на территории филиала
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздоровительно
образовательный центр «Солнечный» у единственного поставщика (подряд
чика, исполнителя) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения в
сроки с 31 июля 2022 г по 03 августа 2022 г. на сумму 544 040 рублей.

2

1.4. На право заключения договора на оказание услуг по организации го
рячим питанием детей и обслуживающего персонала на территории филиала
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздоровительно
образовательный центр «Солнечный» у единственного поставщика (подряд
чика, исполнителя) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения в
сроки с 04 августа 2022 г по 07 августа 2022 г. на сумму 544 040 рублей.

1.5. На право заключения договора на оказание услуг по организации го
рячим питанием детей и обслуживающего персонала на территории филиала
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздоровительно
образовательный центр «Солнечный» у единственного поставщика (подряд
чика, исполнителя) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения в
сроки с 08 августа 2022 г по 11 августа 2022 г. на сумму 544 040 рублей.

1.6. На право заключения договора на оказание услуг по организации го
рячим питанием детей и обслуживающего персонала на территории филиала
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздоровительно
образовательный центр «Солнечный» у единственного поставщика (подряд
чика, исполнителя) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения в
срок 12 августа 2022 г на сумму 136 010 рублей.

2. Главному юрисконсульту ГБУ ДО «КЦЭТК» (О.А. Погребняк) разме
стить в ЕИС на официальном сайте www.zakupki.gov.ru изменения в план за
купки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Т.М. Зима

http://www.zakupki.gov.ru

Директору ГБУ ДО «КЦЭТК»
Т.М. Зиме

Бойко Ю.А., заместителя
директора по организационно -
аналитической работе

Служебная записка.

В соответствии с требованиями п. 1.5.3. раздела 1.5. Планирования закупок Положе
ния о закупке товаров, работ, услуг государственного бюджетного образовательного учре
ждения дополнительного образования детей «Краевой центр экологии, туризма и краеведе
ния» сообщаю, что необходимо питания детей и обслуживающего персона на территории
филиала государственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Крае
вой центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздоровительно - образовательный
центр «Солнечный», расположенного по адресу: Ставропольский край, городской округ го
род-курорт Пятигорск, город Пятигорск, проспект Калинина, 1 л в сроки и количестве:

Сроки оказания услуг
по питанию

Количество
детей

Количество
обслуживающего

персонала
3 смена
с «23» июля 2022 г. по «12» августа 2022 г.

179 24

«усС» 2022 г.
(Ф.И.О.) (подпись)